Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Мирный»

                                                     Городской Совет

  XVIII СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ
от 18 июня  2009 г. № 18 – 1
Об отмене решений  городского Совета

Руководствуясь Бюджетным кодексом  Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Город Мирный», городской Совет решил:

1. Отменить решения городского Совета:

           1.1.«Об утверждении Положения о резервном фонде Главы МО «Город Мирный»
от 06.03.06г. № 7-8.

           1.2.«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований муниципальным образованием «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» от 06.04.06г. № 8-2.

           1.3.«Об утверждении  Положения о порядке образования и использования целевых бюджетных фондов МО "Город Мирный" Мирнинского района» от 26.10.06г. № 11-7.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленным Уставом МО «Город Мирный», и разместить на официальном сайте городской Администрации (www.gorodmirny.ru).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности        (Михайлова Т. А.).
И.о председателя ГС
 Глава  города

________________В.В. Потапов                _______________  С.Ю. Александров
1